
Z á p i s

z 86. jednání Rady města Ústí nad Labem,
dne 12. 8. 2021

Omluveni: Miroslava Lazarová
Ing. Eva Outlá
Martin Hausenblas
Mgr. Martin Krsek

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Tomáš Vlach, náměstek 
primátora 

Eva Nováková

Zapisovatelé: Bc. Liana Wagnerová, KP
Zahájení

Jednání zahájil a řídil PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města.

Schválení programu

PhDr. Ing. Petr Nedvědický předložil členům Rady ke schválení program 86. schůze Rady.

Diskuse neproběhla .

Hlasování o celém programu: 5, 0, 0
Program byl schválen.

         

Schválený program:

1. Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“ - uzavření dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo

Hlasování: 1 pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1. Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“ - uzavření dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic

Diskuse proběhla.

Bc. Žirovnická: materiál obsahuje dodatečné vícepráce, které se během realizace vyskytly a které 
my musíme do 20. 8. 2021 zahrnout do žádosti o prodloužení dotace. Nicméně škodu, která 
vznikla chybami projektové dokumentace, budeme vymáhat po autorovi této dokumentace.
PhDr. Ing. Nedvědický: budeme hledat viníka chyb v projektové dokumentaci?
Bc. Žirovnická: ano, budeme po něm vymáhat škodu

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 2



- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

2011/86R/21
Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“ - uzavření dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“

Přílohy: Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo včetně Změny č. 3 (oceněné soupisy prací 
ZL 301, ZL 302, ZL 303, ZL 304, ZL 305, ZL 306, ZL 307, ZL 308, ZL 309, ZL 310, ZL 
311, ZL 312, ZL 313, ZL 314, ZL 315, ZL 316, ZL 317, ZL 318, ZL 319)

B) pověřuje
  

1. Bc. Martinu Žirovnickou, vedoucí OMOSRI
a) k zajištění všech úkonů souvisejících s podání žádosti o změnu projektu „Stavební 
úpravy MŠ U plavecké haly“ reg.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010100 v termínu nejdéle 
do 20. 8. 2021

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Tomáš Vlach, náměstek primátora 

Eva Nováková

PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor města

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 2


